
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  28/2012 

                                 z dnia 24 maja 2012 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji o których mowa w art.37 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

        Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi 

zmianami/  
 

                                                       

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 

1. 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w 

roku 2011 : 

                                                                    Plan                          Wykonanie 

DOCHODY                                          12.643.435,10           10.699.903,90 

dochody bieżące                                      9.672.130,10             9.439.091,83 

dochody majątkowe                                 2.971.305,00             1.260.812,07 

 

WYDATKI                                           13.588.824,10         12.152.807,22  

wydatki bieżące                                        9.545.768,10           9.310.491,14  

wydatki majątkowe                                   4.043.056,00          2.842.316,08 

 

DEFICYT                                                 -945.389,00           -1.452.903,32 

 

PRZYCHODY  w tym:                           1.596.122,00             2.103.635,50 

kredyty i pożyczki                                     1.512.210,00             1.876.246,10 

w tym na realizację programów i  

projektów realizowanych z udziałem  

środków unijnych – pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie                                                         916.246,10       

inne źródła /wolne środki/                                83.912,00              227.389,40 

ROZCHODY                                                 650.733,00              650.732,18   

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/                650.733,00             650.732,18 



 

 

 

 

   

    

Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Jemielno w roku 

2011 znajdują się w Zarządzeniu Wójta Gminy Nr 16/2012  z dnia 28 marca 

2012 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2011 oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie za rok 2011. 

 

 

 

 

2. Gmina wykorzystała następujące  środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych : 

- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego- POKL – kwota -19.019,90 zł. 

projekt „ Indywidualizacja nauczania w klasach I-III „ 

- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego – POKL – kwota -82.007,47 zł. 

projekt „ Bądź aktywny – uwierz w siebie „ 

- środki w ramach PROW – kwota – 500.000,00 zł.   budowa sali gimnastycznej 

ogólnodostępnej w Jemielnie 

3 . Gmina nie posiadała na koniec roku zobowiązań wymagalnych . 

4. Gmina  nie otrzymała dotacji z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego . 

Gmina udzieliła następujące dotację : Starostwu Powiatowemu w Górze  w 

wysokości -2.680 zł. , Gminie Góra  -3.651,30 zł. 

5. Gmina nie udzieliła w roku budżetowym  2011 poręczeń i gwarancji, na 

koniec roku 2011 gmina nie posiadała zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

        Wykaz podatników którym w roku 2011 udzielono ulg z tytułu nabycia gruntów w            

         drodze  kupna 

 

 

Lp 

 

Nazwisko i Imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwota 

ulgi 

Podstawa prawna 

1  Chmiel Zofia Chomęcice  814,00 art.12 ust. 1 pkt. 4 i art. 12 

ust 2-6 

2 Kaźmierczak Piotr Śrem-Kawcze   713,00  

3 Kozar Waldemar Leszno   725,00  

4 Krawczyk Konrad Cieszyny  3288,00  

5 Kłos Janusz Rajczyn    947,00  

6 Nowak Malwina Rogowo    607,00  

7 Nowak Roman Rogowo  1086,00  

8 Olszewski Albert Zawiszów 1198,00  

9 Pala Tomasz Łęczyca 2915,00  

10 Pietrowiak Ryszard Wilkowice 1783,00  

11 Suchodolska Honorata Kołaczkowice   931,00  

12 Smolińska Hrebenyk Edyta Ciechanów   974,00  

13 Szyjka Józef Osłowice 1365,00  

     Ogółem                    -16 333,00 

                                                             

 

      Wykaz podatników którym w roku 2011 udzielono ulgę inwestycyjną 

  

1. Kierznowski  Hubert   Kietlów -25.301,00 zł  art.13 ust.1 pkt 2-4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poniżej wykazy podatników odpowiednio , którym umorzono, rozłożono na 

raty i odroczono podatki , odsetki w kwocie przewyższającej 500 zł. : 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp

. 

 

Nazwisko i imię lub nazwa(firma) Miejsce 

zamieszkania 

lub 

siedziby(miejsc

owość) 

Wysokość umorzonych kwot w tym Przyczyny umorzenia  Powód 

umorzenia 

Zaległości 

podatkowe 

Odsetki za 

zwłokę  

 

 

1. 

 

 

2.  

 

 

3   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szemiot Jan 

 

 
 

Smoliński Tadeusz 

 

 

 
Klukojć Teresa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Powód umorzenia: 

1.Uzasadniony ważny interes podatnika 
2. Uzasadniony ważny interes publiczny 

3. Ważny interes podatnika i interes publiczny. 

 
 

 

Ciechanów 
 

 

Lubów 

 

                            

Osłowice 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

    531,00 

 
 

    756,00 

 

 

 8 038,00 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 531,00 

 
   

756,00 

 

 

    - 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

   - 

 

 

   - 

 

 

8038,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Art..67a § 1 pkt.3 

Ordynacji podatkowej 
 

Art.67a § 1 pkt 3 

Ordynacji podatkowej 

 

Art.67a § 1 pkt 3  

Ordynacji podatkowej 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

 

 

  1 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L.p. 

 

 

 

       

    

       Nazwisko i imię  

      lub nazwa (firma) 

 

                                                                    

Miejsce 

zamieszkania lub 

siedziby 

(miejscowość) 

 

Wysokość             w tym 

odroczonych 

kwot          

                      Zaległości        Odsetki za 

                     Podatkowe          zwłokę i 

 

 

        Przyczyny odroczenia 

 

1. 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pala Jerzy 

 

 Kierznowski Radosław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powód odroczenia: 

1.Uzasadniony ważny interes podatnika 

2. Uzasadniony ważny interes publiczny 

3. Ważny interes podatnika i interes publiczny. 

  

Psary 

 

Irządze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1269,00 

  

1736,00 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

   

 

     

 

1269,00 

   

1736,00 

     

 

 

    

 

      

 

    

 

     

 

     

 

      

 

  - 

 

  - 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 67a § 1 pkt 1 Ordynacji podatkowej/ powód 1. 

 

Art.67a § 1 pkt 1 Ordynacji podatkowej/ powód 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek  organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 

publicznej  z tytułu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego 

 

 
    1.  Wrona Grażyna                                35.  Łacina Janusz 

    2. Wojciechowski  Marian                    36. Kierznowski Hubert 

    3. Pabian Elżbieta                                  37. Napora Józef 

4. Szyjka Józef                                        38. Gnat Janusz   

5. Misiewicz Janina                                39. Lipiec Ireneusz 

6. Olejnik Jacek                                      40. Kurpiel Zbigniew  

7. Bursztyński Eugeniusz                       41. Mistygacz Krystyna  

8. Suchodolska Honorata                        42. Panocha Piotr 

9. Solima Bogdan                                    43. Chmiel Krzysztof 

  10. Poprawski Ryszard                              44. Jedut Stanisław      

  11. Bursztyński Marcin                             45. Dębiński Łukasz 

  12. Matysiak Maurycy                               46. Stupak Krzysztof 

  13. Matysiak Janina                                   47. Pala Robert           

  14. Rydzik Monika                                    48. Rogus Krzysztof 

  15. Kamińska Elżbieta                               49. Sackiewicz Marcin   

  16. Ekiert Dorota                                        50. Bąk Krzysztof   

  17. Prokopczak Michał                               51. Krukowski –Zdanowicz Janusz 

   18. Krochta Michał                                    52.Wawruszczak Henryk   

   19.Wójcik Józefa                                       53. Szindler Maria   

20. Paszkowiak Wanda                              54. Halczuk Józef 

21.Wlaźlak Wiesław                                  55. Pleśniak Janusz   

22. Bulbak   Eugeniusz                              56. Metelica Eugeniusz 

23. Czarnik Bożena                                    57. Jedut Mirosław 

24. Biełusz Zbigniew                                 58. Jedut Władysław     

25. Gadżała Maria                                      59. Hołod Zbigniew             

26. Sackiewicz Mikołaj                              60. Kurpiel – Mingielewicz Aneta 

27.Wegrzyniak Wiesław                             61. Metelica Mieczysław   

28. Lewczuk Bogumił                                 62. Dębiński Andrzej 

29. PPH Agrokal sp.z o.o.                           63 . Kuliński Marek   

30. Wojskowe Koło Łowieckie  Ryś          64. Budrewicz Edmund    

31. Hływa Jan                                             65. Król-Piekarska Janina 

32. Olszewski Rafał                                    66. Dębski Roman 

33. Nowak Roman                                      67. Janus Rafał 

34.Trzybulski Jan                                        68. Duczyński Kazimierz 



 

69. Olejniczak Andrzej                              105. Piechowiak Adam              

70. Wyskiel Edward                                  106. Gil Iwona    

71. Górecka Kazimierz                              107. Badzioch Beata  

72. Siemaszko Mieczysław                        108. Dębowczyk Jarosław      

73.  Pilarczyk Grzegorz                             109. Stupak Tadeusz 

74.  Giecewicz Andrzej                              110. Kłos Janusz 

75.  Szemiot Jan                                        111. Kozak Eugeniusz 

76.  Konopnicki Gabriel                            112. Gawda Julian   

77.  Smoliński Tadeusz                              113. Bochenek Zdzisław   

78.  Ciomek Jan                                             114. Rowińska-Stefańczak Maria 

79.  Krawczyk Konrad                                115. Kruszyna Jan 

80.  Krawczyk Rafał                                    116. Miazga Justyna          

81.  Krajewska Maria                                  117. Olszewski Albert      

82.  Krajewski Władysław                           118. Stojanowski Józef   

83.  Matyjak Zbigniew                                 119. Bochenek Jan     

84.  Dworzyńska Halina                              120. Pawlisiak Stanisław   

85.  Żaruk Mieczysław                                 121. Hływa Beata   

86.  Basty Stanisław                                     122. Pietrowiak Ryszard 

87. Wyskiel Piotr                                          123. Pawlisiak Marian 

88.  Pawlik Dorota                                        124. Wojtaszek Stanisław      

89.  Duczyński Andrzej                                 125. Gorgoń Teresa  

90. Wawrzykowski Jan                                 126. Nagłowski Jan      

91.  Piekarska Beata                                      127. Burdelak Henryk 

92. Trzpil Czesław                                         128. Dębiński Józef                  

93. Grablewski Tadeusz                                    129. Jasiński Łukasz    

94.  Barda Renata                                              130. Czerwiński Wojciech 

95.  Grablewska Teresa 

96.  Jawny Kazimierz 

97.  Kmiotek Daniel 

98.  Mielnik Adam 

99.  Korpak Piotr 

100. Ruszczyński Ryszard 

101. Szczepański Henryk 

102. Żarski Andrzej 

103. Baranowska Zdzisława 

104. Winnik Józefa 

                                                                   

                                                    § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


